

# Årsredovisning

för

**Trudheim Holding AB**

Org.nr. 556874-7710

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mats Olof Fredrik Ahlberg, Verkställande direktör

2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Trudheim Holding AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	112 271	388 951	61 387	97 401
Resultat efter finansiella poster	-206 565	3 605 556	-820 805	67 231
Soliditet (%)	100	98	-2	21

### Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den främsta anledningen till denna nedgång är att bolaget under föregående räkenskapsår genomförde ett större inköp som vidarefakturerades, vilket resulterade i en tillfälligt högre omsättning. Under innevarande år har motsvarande större inköp inte genomförts, vilket förklarar den lägre omsättningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-77 013	3 605 556	3 578 544
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	3 605 556	-3 605 556	0
Årets resultat	0	0	-206 565	-206 565
Belopp vid årets utgång	50 000	3 428 544	-206 565	3 271 978

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 428 544
Årets resultat	-206 565
<b>Summa</b>	<b>3 221 978</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 971 978</b>
<b>Summa</b>	<b>3 221 978</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		112 271	388 951
Övriga rörelseintäkter		0	2 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>112 271</b>	<b>391 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 981	-238 767
Övriga externa kostnader		-53 629	-90 399
Personalkostnader	2	0	-106 113
Övriga rörelsekostnader		-2 240	-639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-152 849</b>	<b>-435 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 579</b>	<b>-44 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-185 928	3 649 947
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 505	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165 987</b>	<b>3 650 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-206 565</b>	<b>3 605 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-206 565</b>	<b>3 605 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-206 565</b>	<b>3 605 556</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	300 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	456 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	500
Andra långfristiga fordringar	6	2 104 979	1 088 938
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 405 479</b>	<b>1 545 438</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 405 479</b>	<b>1 545 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 204	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>22 204</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		441 386	326 672
Fordringar hos koncernföretag		240 000	190 000
Övriga fordringar		75 410	19 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>756 796</b>	<b>535 729</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 123	1 571 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 123</b>	<b>1 571 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>867 123</b>	<b>2 106 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 272 602</b>	<b>3 652 250</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 428 544	-77 013
Årets resultat		-206 565	3 605 556
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 221 978</b>	<b>3 528 544</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 271 978</b>	<b>3 578 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	11 379
Övriga skulder		624	62 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>624</b>	<b>73 706</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 272 602</b>	<b>3 652 250</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Innehavet klassificerades förra året felaktigt som ett innehav i intresseföretag.

Dalmex AB, 556874-7652, säte Bålsta.

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 000	1 014 086
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-156 000	-558 086
Omklassificeringar	-300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>456 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>456 000</b>

## Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

## Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 088 938	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 016 041	1 088 938
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 104 979</b>	<b>1 088 938</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 104 979</b>	<b>1 088 938</b>

## Not 7 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	90 000	90 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mats Ahlberg

2025-04-02

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**